АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «19» апреля 2017 г.

                                                                                   № 104
с.п. Солнечный
	О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Солнечный от 23.07.2012 № 170 «О порядке предоставления организациям, осуществляющим управление многоквартирными домами субсидий на возмещение затрат по содержанию незаселенных жилых помещений муниципального жилищного фонда»

1.
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Постановлением правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»:
2. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Солнечный от 23.07.2012 № 170 «О порядке предоставления организациям, осуществляющим управление многоквартирными домами субсидий на возмещение затрат по содержанию незаселенных жилых помещений муниципального жилищного фонда».
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов